
-175120364
Nabídka

Č. 22/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo:

Jehož jménem

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Česká republika- Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10- Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ — na
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:i
I l

I

I

Požadovaná servisní
;

činnost: Dodávka dílů zbraňové stanice RCWS 30 dle níže uvedené specifikace.

Identifikace aidislokace
techniky 1 1

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

- ,

.

.

Označení užittele
i

techniky VIWZ:
Adresa:

-
-

Zástupce uživátele

;1

techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

7ňstupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení

Dodavatel nabízí
dle publikace
TRANSPORTERŮ

I

i

servisu:

touto nabídkou Č. 22/165110280 dodán( podskupin pro systém zbraňové stanice (ZS) RCWS 30 včlenění
,KATALOG DÍLŮ KOLOVÉHO BOJOVÉHO VOZIDLA PĚCHOTY „KBVP"A KOLOVÝCH OBRNĚNÝCH

VŠECH MODIFIKACI" číslo 7301-0801-CZE-00 v rozsahu:

i

:
.

POZ ICČM NÁZEV RNI Množství

1

2

3

4

5

1/3



1. Výše uvedené podskupiny jsou starší roku výroby 2015. Nabízený sortiment podskupin pro RCWS30 bude z
hlavních dílů vyrobených před rokem 2015, avšak montovaných do kompletu v roce 2017. Pryžové díly nebudou
starší 1 roku.

2. Rozdělení a struktura nabízených podskupin vychází z výše uvedené publikace číslo 7301-0801-CZE-00. V tomto
kompletu budou díly dodány.

3. Takto dodávané podskupiny lze využít pro výměny hlavních podskupin ZS RCWS 30 v rámci oprav a zprovoznění
vozidel PANDUR II 8x8 CZ. Dodavatel nabízí dodat skupiny dlouhodobě uložené (5 let). Cena za dlouhodobé
uložení činí 140 000 Kč bez DPH. Dlouhodobé uložení bude provedeno formou konzervace jednotlivých částí
doporučenými prostředky výrobce a zatavením dílů do plastového celoobalu. V případě vyjmutí z dlouhodobého
uložení nabízíme záruku po dobu 12měsíců ode dne vyjmutí z uložení. Spolu se skupinami bude dodán postup pro
provedení odkonzervace při vyjmutí z uložení.

4. V případě trvajícího zájmu Ministerstva o dodávku položky 5„4U7'0MA TICKÝKANON MK 44 30 MM,
BUSHMASTER S GCU, RN 0619843180-EGSR", který je součástí podskupiny zbraňové stanice RCWS30, bude
tento řešen samostatně a Dodavatel nabídne dodávku dle dostupností.

5. Během cenových vyjednávání a podmínek pro dodávky zbraňových stanic RCWS30 v rámci nabídek Č. 4, 5 a
6/165110280, nám bylo ze strany našeho poddodavatele deklarováno, že jsou schopni dodat poslední podskupiny
kompletu RCWS 30 v dané modifikaci/rozsahu pro vozidla KBVP. Tento rozsah je předmětem této nabídky.

6. Nabídka 22/165110280 na dodávku náhradních dílů pro ZS RCWS 30 je koncipována jako specifická dodávka v
rozsahu uvedeném výše nemůže sloužit jako parametr pro porovnání cen za podobné rozsahy dodávek náhradních
dílů pro ZS RCWS30.

7. Výše uvedený rozsah dodávky nabízíme se slevou, vyjádřenou u porovnatelných položek níže v tabulce:

Poř
č.

I

2.

3.

4.

Celke

Nabídková cena

Celkem bez DPH 39 618 022,00

2/3



DPH 21% 8 319 784,62

Celkem s DPH 47 937 806,62

Slovy: Čtyřicetsedmmiliónůclevětsettřicetsedmtislcosmsetšest 62/100 korun českých

Cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou

Místo dodání
Místo předán
Přepravu do/z

VZ 5512 Štěpánov, Nádražní ul. 13, 783 13 Štěpánov
/převzetí techniky: -
místa předání techniky zabezpečí: -

Číslo (označení) dokumentace: -

Provedení SOJ:
U položek 1 áž 4 bude provedeno S0.1 v rozsahu konečná kontrola.
Provedení kaťalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Katalogizační doložka je uplatněna na položky uvedené pod poř. Č. 1 až 3, tyto budou katalogizovány jako položky
zásobování. )
Datum zahájení/ukončení
Zahájení — ihned
Ukončení — do

servisu:
po předání (doručení) podepsané nabídky ze strany Ministerstva Dodavateli.

8 měsíců od podepsání nabídky oběma smluvními stranami.
Poskytnuta záruka:
V souladu s rámcovou dohodou 165110280.

I
Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Platnost nabídky je do 6.12.2017.
Závěrečná ujeLlnání:

Pro realizaci
Dodavatelem

Tato nabídka
výtisk.

Podepsáním této

této nabídky platí podmínkyuvedené v rámcové dohodě č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a
ane 28. 4. 2017.

e vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 3 stranách s tím, že každá ze smluvních stran obdrží jeden

nabídky Ministerstvem se stává tato platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv se stává účinnou.

V Praze dne
- -iz-L07zul 07 -12- 2017... V Praze dne

MINISTERSTVO OBRANY
S

TRA DEFENCE VEH1CLE a.s.
RA Kodaňská 521/57

CE 101 00 Praha 10
ati.
52269 vAmtatradv.cz

Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

3/3



3Q1,13-ji3G ARTAT 
'Zšl-Sa bAntiGboR AnTAT 

• o! -nrtEncl 90 I-0 
• 

 
-rě3.nirws”." 

fl.vbetibLvAlm R~ts::,)! 

: 


